



SEE MORE JESUS · WANTTOSEEMORE.COM

Mitä minun tulee tehdä, että pelastuisin? — Eläen sen todeksi · KJV-raamatunkohdat Strongin numeroin

ELÄMÄSSÄ TOTEUTETTUNA · VAELLUS JUMALAN KANSSA — RYÖMI, KÄVELE, JUOKSE, PÄÄTÄ MAALIIN

Mitä minun tulee tehdä, että pelastuisin — perustus

AVAUSSANA

Pelastuminen on ennen kaikkea kävelyä. Lapsi ei opi kävelemään yhdessä päivässä. Ensin hän ryömi. Sitten isä ottaa häntä käsivarsista ja opettaa ensimmäiset askeleet. Sitten lapsi kävelee yksin. Sitten hän kasvaa, ja hän juoksee. Se, joka juoksee hyvin, juoksee kilpajuoksun. Kilpajuoksulla on loppu. Lopussa odottaa kruunu. Vaellus Jumalan kanssa on samanlainen. Perustus-tutkielma vastasi suureen kysymykseen, ja vastaus oli apostolien oma vastaus: usko, tee parannus, kastu Jeesuksen Kristuksen nimeen, ota vastaan Pyhän Hengen lahja, ja jatka sitten, pysy ja kestä loppuun asti. Tämä tutkielma alkaa siitä, missä tuosta vastauksesta tulee elämä. Kreikan sana pelastetuksi on sozo (G4982, pelastaa), joka merkitsee vapauttaa, suojella ja tehdä eheäksi. Kreikan sana pelastukselle on soteria (G4991, pelastus), joka merkitsee pelastusta ja turvallisuutta. Vanha heprean sana on yeshuwah (H3444, pelastus), ja Jeesuksen nimi kantaa tuota samaa sanaa sisällään. Niinpä pelastus on enemmän kuin yksi hetki. Se on Jumalan pelastavan ihmisen synnistä ja kuolemasta, ja sitten vaeltavan sen ihmisen kanssa aina kotiin asti. Tämä tutkielma vie pelastuksen läpi koko matkan: miten pelastettu vaellus alkaa Jumalan vastasyntyneelle lapselle, mitä pelastukselle tulee tehdä päivä päivältä, miten se annetaan alttiiksi kuin sotilas Jumalan armeijassa, ja miten keitetään loppuun asti, jossa elämän kruunu on talletettuna.

KOLME KYSYMYSTÄ, JOIHIN TÄMÄ TUTKIMUS VASTAA:

1. Miten pelastettu vaellus alkaa, ja miten ihminen syntyy Jumalan perheeseen?
2. Mitä ihmisen tulisi tehdä pelastuksen kanssa päivä päivältä, kun hän on sen saanut?
3. Miten kilvoitus päättyy, ja mitä on talletettuna sille, joka kestää loppuun asti?

I. RYÖMIMINEN — KUINKA PELASTETUN VAELLUS ALKAA

(Omat ajatukseni — jokainen vaellus alkaa alhaalta. Vastasyntynyt lapsi ei juokse, häntä kannetaan, hän itkee, ja hän juo maitoa kasvaakseen. Raamattu käyttää juuri tätä kuvaa siitä, joka on vasta totellut evankeliumia, niin että ala alhaalta, ala pienestä, ja ala.)

A. Apostolien teot 2:38 Niin Pietari sanoi heille: "Tehkää parannus ja ottakoon kukin teistä kasteen Jeesuksen Kristuksen nimeen syntienne anteeksisaamiseksi, niin te saatte Pyhän Hengen lahjan.

[G907 baptizo ■] [G3340 metanoeo ■]

TEHKÄÄ PARANNUS + OTTAKOON KUKIN TEISTÄ KASTEEN JEEKSEN KRISTUKSEN NIMEEN → TE SAATTE PYHÄN HENGEN LAHJAN.

(Omat ajatukseni — tämä jae on koko vaelluksen ovi, ja se on ensimmäinen niistä vain kolmesta jakeesta, jotka tämä opetus tuo mukanaan Perustuksesta. Perustus avasi tämän oven täysin. Kaikki alla oleva on sitä, mitä tulee sen jälkeen, kun ihminen astuu sen läpi.)

B. Roomalaiskirje 6:17 Mutta kiitos Jumalalle, että te, jotka ennen olitte synnin palvelijoita, nyt olette tulleet sydämeštänne kuuliaisiksi sille opin muodolle, jonka johtoon te olette annetut **[G5179 tupos ■] [G5219 hupakouo ■]** (18) ja että te synnistä vapautettuina olette tulleet vanhurskauden palvelijoiksi!

TE OLETTE TULLEET SYDÄMEŠTÄNNE KUULIAISIKSI SILLE OPIN MUODOLLE → VAPAUTETTUNA SYNNIŠTÄ + VANHURSKAUDEN PALVELIJOIKSI.

C. Jaakobin kirje 1:18 Tahtonsa mukaan hän synnytti meidät totuuden sanalla, ollaksemme hänen luotujensa esikoiset.

TAHTONSA MUKAAN HÄN SYNNYTTI MEIDÄT TOTUUDEN SANALLA → OLLAKSEMME HÄNEN LUOTUJENSA ESIKOISET.

D. 1. Pietarin kirje 1:23 te, jotka olette uudestisyntyneet, ette katoavasta, vaan katoamattomasta siemenestä, Jumalan elävän ja pysyvän sanan kautta. **[G3306 meno ■] [G313 anagennao ■]**

UUDESTISYNTYNEET, ETTE KATOAVAIŠESTA SIEMENESTÄ, VAAN KATOAMATTOMASTA → JUMALAN ELÄVÄN JA PYSYVÄN SANAN KAUTTA.

(Omat ajatukseni — katso merkintää G313, ja Strongin mukaan anagennao tarkoittaa uudestisyntymistä. Uusi syntymä on todellinen syntymä, ja sen syntymän siemen on Jumalan sana. Se siemen on katoamaton, joten syntymä, jonka se antaa, kestää iankaikkisesti.)

E. 1. Pietarin kirje 2:2 ja halatkaa niinkuin vastasyntyneet lapset sanan väärentämätöntä maitoa, että te sen kautta kasvaisitte pelastukseen **[G837 auxano ■] [G1051 gala ■]**

NIINKUIN VASTASYNTYNEET LAPSET + HALATKAA SANAN VILPITTÖMÄTÄ MAITOA → ETTÄ TE SEN KAUTTA KASVAISITTE.

F. Galatalaiskirje 4:6 Ja koska te olette lapsia, on Jumala lähettänyt meidän sydämeemme Poikansa Hengen, joka huutaa: "Abba! Isä!" **[G5 Abba ■]**

JA KOSKA TE OLETTE LAPSIÄ → ON JUMALA LÄHETTÄNYT MEIDÄN SYDÄMEEMME POIKANSA HENGEN, JOKA HUUTAA: "ABBA! ISÄ.

G. Roomalaiskirje 8:15 Sillä te ette ole saaneet orjuuden henkeä ollaksenne jälleen pelossa, vaan te olette saaneet lapseuden hengen, jossa me huudamme: "Abba! Isä!" **[G5206 huiiothesia ■]** (16) Henki itse todistaa meidän henkemme kanssa, että me olemme Jumalan lapsia.

VAAN TE OLETTE SAANEET LAPSEUDEN HENGEN, JOSSA ME HUUDAMME: "ABBA! ISÄ → ISÄ!" HENKI ITSE TODISTAA MEIDÄN HENKEMME KANSSA, ETTÄ ME OLEMME JUMALAN LAPSIÄ.

(Omat ajatukseni — vauvan ensimmäinen ääni on itku, ja Pyhä Henki antaa Jumalan vastasyntyneelle lapselle saman ensimmäisen äänen, huutaen "Abba, Isä". Abba on pienen lapsen pieni sana, joka kurkottaa isää kohti. Näin ollen pelastetun vaelluksen ensimmäisen rukouksen tulee olla aito, ei pitkä.)

H. Jesajan kirja 46:3 Kuulkaa minua, te Jaakobin heimo, te kaikki Israelin heimon tähteet, te, joita on pitänyt kantaa äidinkohdusta asti, nostaa hamasta äidinhelmasta. **[H4422 malat ■] [H5375 nasa ■]** (4) Teidän vanhuuteenne asti minä olen sama, hamaan harmaantumiseenne saakka minä kannan; niin minä olen tehnyt, ja vatedeskin minä nostan, minä kannan ja pelastan.

MINUN KANTAMANANI HAMASTA ÄIDIN KOHDUSTA + ÄIDIN HELMASTA ASTI KANNETTUNA → VIELÄ VANHUUTEENNE ASTI MINÄ OLEN SAMA + MINÄ KANNAN JA PELASTAN TEIDÄT.

(Omat ajatukseni — Jumala puhuu tässä sellaisena, joka kantaa lasta. Hän kantoi Israelia äidin kohdusta aina vanhuuteen asti. Sama voima, joka kantaa vastasyntynyttä uskovaa ensimmäisellä askeleella, kantaa vanhaa uskovaa viimeisellä askeleella.)

ERI NÄKÖKULMA, SAMA TAPAHTUMA — SAMARIA, AUTIOMAA JA KORNELIUKSEN TALO

I. Apostolien teot 8:12 Mutta kun he nyt uskoivat Filippusta, joka julisti evankeliumia Jumalan valtakunnasta ja Jeesuksen Kristuksen nimestä, niin he ottivat kasteen, sekä miehet että naiset.

[G907 baptizo ■]

HE USKOIVAT FILIPPUSTA, JOKA JULISTI EVANKELIUMIA JUMALAN VALTAKUNNASTA → HE OTTIVAT KASTEEN, SEKÄ MIEHET ETTÄ NAISET.

J. Apostolien teot 8:36 *↗ read this in your Bible*

KATSO, TÄSSÄ ON VETTÄ; MIKÄ ESTÄÄ MINUA TULEMASTA KASTETUKSI? → HE ASTUIVAT MOLEMMAT VETEEN + HÄN KASTOI HÄNET → HÄN JATKOI MATKAANSA ILOITEN.

K. Apostolien teot 10:47 "Ei kaiketi kukaan voi kieltää kastamasta vedellä näitä, jotka ovat saaneet Pyhän Hengen niinkuin mekin?" **[G907 baptizo ■]** (48) Ja hän käski kastaa heidät Jeesuksen Kristuksen nimeen. Silloin he pyysivät häntä viipymään siellä muutamia päiviä.

VOIKO KUKAAN KIELTÄÄ VETTÄ, ETTEIVÄT NÄMÄ SAISI KASTETTA? → HÄN KÄSKI KASTAA HEIDÄT HERRAN NIMEEN.

(Omat ajatukseni — kolme näkymää, kolme joukkoa, yksi ovi. Samariassa koko kaupunki kuuli ja totteli, autiomaan tiellä yksi matkalainen kuuli ja totteli, ja Korneliuksen talossa pakanaperhe kuuli ja totteli. Matkalainen "jatkoι matkaansa iloiten", niin pelastettujen vaellus alkaa ilosta.)

II. VAELTAMINEN — MITÄ TEHDÄ PELASTUKSEN KANSSA PÄIVÄ PÄIVÄLTÄ

(Omat ajatukseni — lapsi on jaloillaan, ja nyt tulee vaellus. Pelastus on tie, jota kuljetaan joka päivä, ei aarre, joka pannaan arkkuun ja katsotaan silloin tällöin. Ensimmäinen seurakunta eli sitä päivittäin, ja tämän vaiheen sanat todistavat sen: jatkaa, vaeltaa, työstää, pitää, mietiskellä, kasvaa.)

A. Apostolien teot 2:42 Ja he pysyivät apostolien opetuksessa ja keskinäisessä yhteydessä ja leivän murtamisessa ja rukouksissa. **[G4342 proskartereo ■]**

HE PYSYIVÄT LUJASTI APOSTOLIEN OPISSA + YHTEYDESSÄ + LEIVÄN MURTAMISESSA + RUKOUKSISSA.

(Omat ajatukseni — tämä on toinen niistä kolmesta jakeesta, jotka on tuotu Perustuksesta, ja se on koko vaelluskauden päivittäinen kaava. Strongin mukaan proskartereo (G4342, pysyä uskollisesti) tarkoittaa antautua jatkuvasti johonkin. Ensimmäinen seurakunta ei vain käynyt näissä neljässä asiassa vaan eli niissä.)

B. Kolossalaiskirje 2:6 Niinkuin te siis olette omaksenne ottaneet Kristuksen Jeesuksen, Herran, niin vaeltakaa hänessä **[G950 bebaioo ■]** **[G4492 rhizoo ■]** (7) juurtuneina häneen ja hänessä rakentuen ja uskossa vahvistuen, niinkuin teille on opetettu; ja olkoon teidän kiitoksenne ylitsevuotavainen.

NIINKUIN TE OLETTE OMAKSENNE OTTANEET KRISTUKSEN JEESUKSEN, HERRAN, NIIN VAELTAKAA HÄNESSÄ → JUURTUNEINA JA RAKENTUEN HÄNESSÄ + VAHVISTUEN USKOSSA.

C. Filippiläiskirje 2:12 Siis, rakkaani, samoin kuin aina olette olleet kuuliaiset, niin ahkeroikaa, ei ainoastaan niinkuin silloin, kun minä olin teidän tykönänne, vaan paljoa enemmän nyt, kun olen poissa, pelolla ja vavistuksella, että pelastuisitte; **[G1754 energeo ■]** **[G2716 katergazomai ■]** (13) sillä Jumala on se, joka teissä vaikuttaa sekä tahtomisen että tekemisen, että hänen hyvä tahtonsa tapahtuisi.

TEHKÄÄ TYÖTÄ OMAN PELASTUKSENNE HYVÄKSI PELOLLA JA VAVISTUKSELLA → JUMALA ON SE, JOKA VAIKUTTAA TEISSÄ SEKÄ HALUN ETTÄ TEON.

(Omia ajatuksiani — te tuotatte ULOS sen, minkä Jumala vaikuttaa SISÄLLÄ, ja Strongin mukaan katergazomai (G2716, tuottaa ulos, saattaa päätökseen) tarkoittaa viedä asia loppuun asti. Pelastus on Jumalan lahja, annettu armosta, ja armo tarkoittaa Jumalan ansaitsematonta suosiota. Tekeminen ei ansaitse lahjaa, vaan vie sen loppuun asti, samoin kuin jo annettu siemen on silti kylvettävä, kastettava ja koottava sadonkorjuussa.)

D. Roomalaiskirje 6:11 Niin tekin pitääkää itsenne synnille kuolleina, mutta Jumalalle elävinä Kristuksessa Jeesuksessa. **[G3049 logizomai ■]**

NIIN TEKIN PITÄKÄÄ ITSENNE SYNILLE KUOLLEINA → MUTTA JUMALALLE ELÄVINÄ KRISTUKSESSA JEESUKSESSA.

E. Luukas 8:15 Mutta mikä hyvään maahan putosi, ne ovat ne, jotka sanan kuultuansa säilyttävät sen vilpittömässä ja hyvässä sydämessä ja tuottavat hedelmän kärsivällisyydessä. **[G2722 katecho ■]**
REHELLINEN JA HYVÄ SYDÄN + KUULTUAAN SANAN, SÄILYTTÄÄ SEN → KANTAA HEDELMÄÄ KÄRSIVÄLLISYYDESSÄ.

F. Psalmien kirja 1:2 vaan rakastaa Herran lakia ja tutkistelee hänen lakiansa päivät ja yöt!
[H1897 hagah ■] (3) Hän on niinkuin istutettu puu vesiojain tykönä, joka antaa hedelmänsä ajallaan ja jonka lehti ei lakastu; ja kaikki, mitä hän tekee, menestyy.

HÄNEN ILONSA ON HERRAN LAISSA + HÄNEN LAKIAAN HÄN TUTKISTEE PÄIVIN JA ÖIN → NIINKUIN ISTUTETTU PUU VESIOJAIN TYKÖNÄ.

G. Joosuan kirja 1:8 Älköön tämä lain kirja sinun suustasi poistuko, vaan tutkiskele sitä päivät ja yöt, että tarkoin noudattaisit kaikkea, mitä siihen on kirjoitettu, sillä silloin sinä onnistut teilläsi ja silloin sinä menestyt. **[H1897 hagah ■]**

TÄMÄ LAIN KIRJA EI SAA POISTUA SINUN SUUSTASI + TUTKISTELE SITÄ PÄIVÄT JA YÖT → NIIN SINÄ MENESTYT TIESSÄSI.

(Omia ajatuksiani — Joosualle Jumala sanoi, mietiskele kirjaa päivin ja öin, ja psalmi sanoo, että siunattu mies, joka mietiskelee päivin ja öin, on kuin puu, istutettu vesiojien tykö. Strongin mukaan hagah (H1897, mietiskellä) tarkoittaa mumista, puhua hiljaa. Sana ei siis ole vain silmillä luettava, vaan pidettävä suussa, aamuin ja illoin, kunnes se juurtuu ihmiseen.)

H. 1. Johanneksen kirje 1:7 Mutta jos me valkeudessa vaellamme, niinkuin hän on valkeudessa, niin meillä on yhteys keskenämme, ja Jeesuksen Kristuksen, hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä. **[G2511 katharizo ■]**

JOS ME VAEILLAMME VALKEUDESSA, NIINKUIN HÄN ON VALKEUDESSA → MEILLÄ ON YHTEYS KESKENÄMME + JEEСУKSEN KRISTUKSEN, HÄNEN POIKANSA, VERI PUHDISTAA MEIDÄT KAIKESTA SYNNISTÄ.

(Omat ajatukseni — Perustus näytti veren, joka pesee syntisen ovensuulla. Täällä sama veri pitää kulkijan puhtaana tien varrella. Se, joka vaeltaa valossa, ei vaella veren ulottumattomissa.)

I. Haprealaiskirje 10:24 ja valvokaamme toinen toistamme rohkaisuksi toisillemme rakkauteen ja hyviin tekoihin; **[G3870 parakaleo ■]** **[G1997 episunagoge ■]** (25) älkäämme jättäkö omaa seurakunnankokoustamme, niinkuin muutamien on tapana, vaan kehoittakaamme toisiamme, sitä enemmän, kuta enemmän näette tuon päivän lähestyvän.

JA VALVOKAAMME TOINEN TOISTAMME ROHKAISUKSI TOISILLEMME RAKKAUTEEN JA HYVIIN TEKOIHIN + ÄLKÄÄMME JÄTTÄKÖ OMAA SEURAKUNNANKOKOUSTAMME → SITÄ ENEMMÄN, KUTA ENEMMÄN NÄETTE TUON PÄIVÄN LÄHESTYVÄN.

J. 2. Pietarin kirje 3:18 ja kasvakaa meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa. Hänen olkoon kunnia sekä nyt että hamaan iankaikkisuuden päivään.

[G837 auxano ■]

JA KASVAKAA MEIDÄN HERRAMME JA VAPAHTAJAMME JEEСУKSEN KRISTUKSEN ARMOSSA JA TUNTEMISESSA.

(Omat ajatukseni — vaellusvaiheella on yksinkertainen muoto: vastaanottaa ja vaeltaa, kuulla ja pitää, mietiskellä yötä päivää, pysyä valossa, pysyä veljien kanssa, kasvaa. Vauva, joka syö joka päivä ja kävelee joka päivä, ei pysy vauvana. Nyt vaellus on vahva, ja on aika juosta.)

III. JUOKSE KILPAILU — ANNA ITSESI KUIN SOTILAS JUMALAN ARMEIJASSA

(Omat ajatukseni — nyt vaelluksesta tulee kilpailu, ja kilpailusta tulee sota. Pelastuksen toivo on kypärä sotamiehen päässä, ja valkeuden haarniska on hänen puku päivää varten, joka on käsillä. Sotamies taistelee ja antautuu, ja Jumala pelastaa.)

A. Roomalaiskirje 13:11 Ja tehkää tämä, koska tunnette tämän ajan, että jo on hetki teidän unesta nousta; sillä pelastus on nyt meitä lähempänä kuin silloin, kun uskoon tulimme. **[G3696 hoplon ■]** **[G4991 soteria ■]** (12) Yö on pitkälle kulunut, ja päivä on lähellä. Pankaamme sentähden pois pimeyden teot, ja pukeutukaamme valkeuden varuksiin.

JA JOTTA TE JO NYT OLISI AIKA HERÄTÄ UNESTA + SILLÄ PELASTUS ON MEITÄ NYT LÄHEMPÄNÄ KUIN SILLOIN, KUN USKOOMME TULIMME → PANKAAMME POIS PIMEYDEN TEOT + JA PUKEUTUKAAMME VALKEUDEN VARUSTUKSIIN.

(Omat ajatukseni — Paavali herättää juoksijan kuin sotilaan ennen päivänkoittoa, ja hän antaa synn nousemiseen: pelastuksemme on nyt lähempänä kuin silloin, kun uskoimme. Tässä jakeessa pelastus ei ole uskovien takana, vaan edessä,

ja se tulee lähemmäksi joka askelella. Mies juoksee kovemmin, kun matkan pää alkaa näkyä.)

B. 1. Tessalonikalaiskirje 5:8 Mutta me, jotka olemme päivän lapsia, olkaamme raittiit, ja olkoon pukunamme uskon ja rakkauden haarniska ja kypärinämme pelastuksen toivo. **[G4991 soteria ■] [G4030 perikephalaia ■]** (9) Sillä ei Jumala ole määrännyt meitä vihaan, vaan saamaan pelastuksen Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta

OLKAA RAITTIIT + PUKEKAA YLLENNE USKON JA RAKKAUDEN RINTAHAARNISKA + JA KYPÄRIKSI PELASTUKSEN TOIVO → JUMALA EI OLE MEITÄ ASETTANUT VIHAAN, VAAN SAAMAAN PELASTUKSEN HERRAMME JEESUKSEN KRISTUKSEN KAUTTA.

C. 1. Pietarin kirje 5:8 Olkaa raittiit, valvokaa. Teidän vastustajanne, perkele, käy ympäri niinkuin kiljuva jalopeura, etsien, kenen hän saisi niellä. **[G436 anthistemi ■] [G1127 gregoreo ■]** (9) Vastustakaa häntä lujina uskossa, tietäen, että samat kärsimykset täytyy teidän veljiennekin maailmassa kestää.

OLKAA RAITTIIT, VALVOKAA + TEIDÄN VASTUSTAJANNE, PERKELE, KÄY YMPÄRI NIINKUIN KILJUVA JALOPEURA → VASTUSTAKAA HÄNTÄ, LUJINA USKOSSA.

(Omat ajatukseni — Paavali sanoo, olkaa raittiit, ja pukekaa yllenne haarniska. Pietari sanoo, olkaa raittiit, olkaa valvovaiset, sillä vastustaja väijyy saalistaan. Leijona saalistaa sitä, joka on nukkumassa, niin ettei sotamies, joka pysyy valveilla ja pysyy lujana uskossa vastustaen, ole helppo saalis.)

D. 2. Timoteuskirje 1:8 Älä siis häpeä todistusta Herrastamme äläkä minua, hänen vankiaan, vaan kärsi yhdessä minun kanssani vaivaa evankeliumin tähden, sen mukaan kuin Jumala antaa voimaa **[G2821 klesis ■] [G4982 sozo ■]** (9) hän, joka on meidät pelastanut ja kutsunut pyhällä kutsumuksella, ei meidän tekojemme mukaan, vaan oman aivoituksensa ja armonsa mukaan, joka meille on annettu Kristuksessa Jeesuksessa ennen ikuisia aikoja

OLE OSALLINEN EVANKELIUMIN VAIVOISTA → JOKA ON PELASTANUT MEIDÄT JA KUTSUNUT MEIDÄT PYHÄLLÄ KUTSULLA + OMAN AIVOITUKSENSA JA ARMONSA MUKAAN.

E. Roomalaiskirje 1:16 Sillä minä en häpeä evankeliumia; sillä se on Jumalan voima, itsekkellekin uskovalle pelastukseksi, juutalaiselle ensin, sitten myös kreikkalaiselle. **[G4991 soteria ■] [G1411 dunamis ■]**

EN MINÄ HÄPEÄ KRISTUKSEN EVANKELIUMIA → SE ON JUMALAN VOIMA PELASTUKSEKSI JOKAISELLE, JOKA USKOO.

(Omat ajatukseni — tämän armeijan sotilaan ase ei ole rautaa vaan itse evankeliumi, "Jumalan voima pelastukseksi". Kahdesti Paavali sanoo, ettei hän häpeä, ei Herramme todistusta eikä Kristuksen evankeliumia. Kanna evankeliumia avoimesti, sillä evankeliumi on se, jonka kautta pelastus saavuttaa seuraavan ihmisen tiellä.)

F. 2. Mooseksen kirja 14:13 Mooses vastasi kansalle: "Älkää peljätkö; pysykää paikoillanne, niin te näette, minkä pelastuksen Herra tänä päivänä antaa teille; sillä sellaista, minkä näette egyptiläisille tapahtuvan tänä päivänä, ette koskaan enää tule näkemään. **[H3444 yeshuwah ■] [H3320 yatsab ■]** **ÄLKÄÄ PELÄTKÖ, PYSYKÄÄ ALALLANNE JA KATSOKAA HERRAN PELASTUSTA.**

G. 2. Aikakirja 20:17 Mutta silloin ei ole teidän asianne taistella. Astukaa esiin, seisokaa ja katsokaa, kuinka Herra pelastaa teidät, Juuda ja Jerusalem. Älkää peljätkö älkääkä arkailko; menkää huomenna heitä vastaan, ja Herra on oleva teidän kanssanne." **[H3444 yeshuwah ■]**

TEIDÄN EI TARVITSE TAISTELLA TÄSSÄ SODASSA + SEISOKAA ALALLANNE JA KATSOKAA HERRAN PELASTUSTA TEIDÄN KANSSANNE + ÄLKÄÄ PELÄTKÖ.

(Omat ajatukseni — meren äärellä Mooses sanoo: "seisokaa alallanne ja katsokaa Herran pelastusta", ja kolmen sotajoukon edessä Juudan kuningas kuulee saman käskyn. Molemmissa kohtaauksissa kansan oli yhä marssittava, mutta pelastus itsessään oli Jumalan omaa työtä, ei miekan työtä. Sen tähden sana on pelastus, ei palkka.)

H. Heprealaiskirje 10:38 mutta minun vanhurskaani on elävä uskosta, ja jos hän vetäytyy pois, ei minun sieluni mielisty häneen". **[G4047 peripoiesis ■] [G5288 hupostello ■]** (39) Mutta me emme ole niitä, jotka vetäytyvät pois omaksi kadotukseksi, vaan niitä, jotka uskovat sielunsa pelastukseksi.

VANHURSKAS ON ELÄVÄ USKOSTA + JOS HÄN VETÄYTYY POIS, EI MINUN SIELUNI MIELISTY HÄNEEN → ME EMME OLE NIITÄ, JOTKA VETÄYTYVÄT POIS KADOTUKSEKSI, VAAN NIITÄ, JOTKA USKOVAT SIELUN PELASTUKSEKSI.

(Omat ajatukseni — sotilaalla on vain yksi suunta, eteenpäin. Strongin mukaan hupostello (G5288, vetäytyä takaisin) tarkoittaa kutistua, vetäytyä pois. Heprealaiskirje asettaa kentälle vain kaksi joukkoa, joten ota paikkasi joka aamu

niiden joukossa, jotka uskovat "sielun pelastukseen".)

I. Luukas 9:23 Ja hän sanoi kaikille: "Jos joku tahtoo minun perässäni kulkea, hän kieltäköön itsensä ja ottakoon joka päivä ristinsä ja seuratkoon minua. **[G4716 stauros ■]**

HÄN KIELTÄKÖÖN ITSENSÄ JA OTTAKOON JOKA PÄIVÄ RISTINSÄ JA SEURATKOON MINUA.

J. Luukas 14:28 Sillä jos joku teistä tahtoo rakentaa tornin, eikö hän ensin istu laskemaan kustannuksia, nähdäkseen, onko hänellä varoja rakentaa se valmiiksi **[G1615 ekteleo ■]** **[G5585 psephizo ■]** (29) etteivät, kun hän on pannut perustuksen, mutta ei kykene saamaan rakennusta valmiiksi, kaikki, jotka sen näkevät, rupeaisi pilkkaamaan häntä (30) sanoen: "Tuo mies ryhtyi rakentamaan, mutta ei kyennyt saamaan valmiiksi"?

ETKÖ ISTU ENSIN ALAS JA LASKE KUSTANNUKSIA, ONKO HÄNELLÄ VARAA SEN LOPETTAMISEEN? → TÄMÄ MIES ALKOI RAKENTAA, EIKÄ KYENNYT SITÄ LOPETTAMAAN.

(Omat ajatukseni — Herra pyytää koko elämää, päivittäin, ja hän sanoo laskemaan kustannukset ennen rakentamista. Torni, joka on aloitettu ja jätetty puolitiehen, tuo pilkkaa, ei suojaa. Laske kustannukset, ota ristisi päivittäin ja ole se rakentaja, joka saattaa työn loppuun.)

K. Johanneksen ilmestys 12:11 Ja he ovat voittaneet hänet Karitsan veren kautta ja todistuksensa sanan kautta, eivätkä ole henkeänsä rakastaneet, vaan olleet alttiit kuolemaan asti. **[G3528 nikao ■]**

HE VOITTIVAT HÄNET KARITSAN VEREN KAUTTA JA TODISTUKSENSA SANAN KAUTTA + HE EIVÄT RAKASTANEET HENKEÄÄN KUOLEMAAN ASTI.

L. Juudaksen kirje 1:20 Mutta te, rakkaani, rakentakaa itseänne pyhimmän uskonne perustukselle, rukoilkaa Pyhässä Hengessä **[G5083 tereo ■]** (21) ja pysyttäkää niin itsenne Jumalan rakkaudessa, odottaessanne meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen laupeutta iankaikkiseksi elämäksi.

RAKENTAEN ITSEÄNNE KAIKKEIN PYHIMMÄSSÄ USKOSSANNE + RUKOILLEN PYHÄSSÄ HENGESSÄ → PYSYKÄÄ JUMALAN RAKKAUDESSA, ODOTTAEN HERRAMME JEEСУKSEN KRISTUKSEN LAUPEUTTA IANKAIKKISEEN ELÄMÄÄN.

(Omat ajatukseni — kerää sotilaan käskyt yhteen paikkaan: ole raitis, pue ylle pelastuksen toivo kypäriksi, valvo, kannan evankeliumia häpeämättä, älä vetäydy takaisin ja ota ristisi joka päivä. Voittakaa Jeesuksen veren kautta, häntä, jota kutsutaan Jumalan Karitsaksi, ja rakasta häntä enemmän kuin omaa elämääsi. Kilpailu kulkee aina maaliin asti, ja maali on lähellä.)

IV. MAALIVIIVA — IANKAIKKINEN PELASTUS JA ELÄMÄN KRUUNU

(Omat ajatukseni — jokaisella juoksukilpailulla on loppu, eikä tämä loppu ole muuri vaan kruunu, valtaistuini ja suuri joukko. Pelastus alkoi ovella, sitten se vaelsi päivä päivältä, sitten se taisteli sotilaana. Nyt se on täytetty, ja tällä täyttymyksellä on nimi Raamatussa: "uskonne päämäärä, se on sielujenne pelastus".)

A. Matteus 24:13 Mutta joka vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu. **[G5056 telos ■]**

[G5278 hupomeno ■]

MUTTA JOKA VAHVANA PYSYY LOPPUUN ASTI → SE PELASTUU.

(Omat ajatukseni — tämä on kolmas jae, joka on siirretty Perustuksesta, ja pienin näistä kolmesta. Strong sanoo, että telos (G5056, loppu) merkitsee tavoiteltua päämäärää, päämäärää. Pietari käyttää samaa sanaa kaksi jaetta myöhemmin, ja hän kertoo meille, mikä loppu on.)

B. Heprealaiskirje 9:27 Ja samoin kuin ihmisille on määrätty, että heidän kerran on kuoleminen, mutta senjälkeen tulee tuomio **[G4991 soteria ■]** (28) samoin Kristuskin, kerran uhrattuna ottaakseen pois monien synnit, on toistamiseen ilman syntiä ilmestyvä pelastukseksi niille, jotka häntä odottavat.

KRISTUS UHRATTIIN KERRAN OTTAAKSEEN POIS MONIEN SYNNIT → NIILLE, JOTKA HÄNTÄ ODOTTAVAT, HÄN ILMESTYY TOISTAMISEEN, EI SYNNIN TÄHDEN, VAAN PELASTUKSEKSI.

(Omat ajatukseni — ensimmäisellä kerralla Kristus tuli kantamaan synnin. Toisella kerralla, kun hän tulee, hän tuo pelastuksen kotiin "niille, jotka häntä odottavat". Tämän juoksun pääte on Persoonan ilmestyminen, joten järjestys on: vartioi, odota ja kestä.)

C. 1. Pietarin kirje 1:8 Häntä te rakastatte, vaikka ette ole häntä nähneet, häneen te uskotte, vaikka ette nyt häntä näe, ja riemuitsette sanomattomalla ja kirkastuneella ilolla **[G4991 soteria ■]** **[G5056 telos ■]** (9) sillä te saavutatte uskon päämäärän, sielujen pelastuksen.

HÄNTÄ TE RAKASTATTE, VAIKKA ETTE OLE HÄNTÄ NÄHNEET + USKOEN TE RIEMUITSETTE SANOMATTOMALLA ILOLLA → SAAVUTTAESSANNE USKON PÄÄMÄÄRÄN, SIELUJENNE PELASTUKSEN.

(Omat ajatukseni — katso merkintää G5056. Loppu, johon asti ihminen kestää Matteus 24:13:ssa, ja loppu, jonka ihminen tässä jakeessa saa, ovat sama kreikan sana. Kestä loppuun asti, niin loppu, joka asetetaan käsiisi, on sielujesi pelastus.)

D. Jaakobin kirje 1:12 Autuas se mies, joka kiusauksen kestää, sillä kun hänet on koeteltu, on hän saava elämän kruunun, jonka Herra on luvannut niille, jotka häntä rakastavat! **[G4735 stephanos ■]**

[G5278 hupomeno ■]

AUTUAS SE MIES, JOKA KIUSAUKSEN KESTÄÄ → ON HÄN SAAVA ELÄMÄN KRUUNUN, JONKA HERRA ON LUVANNUT NIILLE, JOTKA HÄNTÄ RAKASTAVAT.

E. Apostolien teot 20:24 En minä kuitenkaan pidä henkeäni itselleni minkään arvoisena, kunhan vain täytän juoksuni ja sen viran, jonka minä Herralta Jeesukselta olen saanut: Jumalan armon evankeliumin todistamisen. **[G1408 dromos ■] [G5048 teleioo ■]**

EN MINÄ NÄISTÄ MISTÄÄN LUKUA PIDÄ ENKÄ PIDÄ HENKEÄNI KALLIINA ITSELLENI → KUNHAN VAIN SAAN PÄÄTTÄÄ JUOKSUNI ILOLLA + JA SEN VIRAN, JONKA SAIN HERRALTA JEE SUKSELTA, TODISTA AKSENI JUMALAN ARMON EVANKELIUMIA.

(Omat ajatukseni — pane merkille, miten maaliin asti kestäjä puhuu. Paavali pyytää saada päättää juoksunsa ilolla, ei vain selviytyäkseen siitä. Tien viimeinenkin osa on edelleen saarnaamisen tie, todistaakseen Jumalan armon evankeliumia loppuun asti.)

F. Apostolien teot 20:32 Ja nyt minä uskon teidät Jumalan ja hänen armonsa sanan haltuun, hänen, joka on voimallinen rakentamaan teitä ja antamaan teille perintöosan kaikkien pyhitettyjen joukossa.

[G2817 kleronomia ■] [G2026 epoikodomeo ■]

MINÄ USKON TEIDÄT JUMALAN JA HÄNEN ARMONSA SANAN HALTUUN → VOIMALLINEN RAKENTAMAAN TEITÄ + ANTAMAAN TEILLE PERINTÖÖSAN KAIKKIEN PYHITETTYJEN JOUKOSSA.

G. Heprealaiskirje 5:8 Ja niin hän, vaikka oli Poika, oppi siitä, mitä hän kärsi, kuuliaisuuden **[G5219 hupakouo ■] [G4991 soteria ■] [G159 aitos ■]** (9) ja kun oli täydelliseksi tullut, tuli hän iankaikkisen autuuden aikaansaajaksi kaikille, jotka ovat hänelle kuuliaiset

JA NIIN HÄN, VAIKKA OL I POIKA, OPPI SIITÄ, MITÄ HÄN KÄRSI → TULI HÄN IANKAIKKISEN AUTUUDEN AIKAANSAAJAKSI KAIKKILLE, JOTKA OVAT HÄNELLE KUULIAISET.

(Omat ajatukseni — kulkemasi tie on tie, joka on jo kulkenut. Jeesus oppi kuuliaisuuden niistä asioista, joita hän kärsi, ja kun hän oli päättänyt juoksunsa, hän tuli iankaikkisen pelastuksen aikaansaajaksi. Jae nimeää, ketkä saavat tämän pelastuksen: "kaikille, jotka häntä kuulevat".)

H. Jesajan kirja 45:17 Mutta Israelin pelastaa Herra iankaikkisella pelastuksella, te ette joudu häpeään ettekä pilkan alaisiksi, ette ikinä, hamaan iankaikkisuuteen saakka. **[H8668 teshuwah ■]**

[H3467 yasha ■]

MUTTA ISRAELIN PELASTAA HERRA IANKAIKKISELLA PELASTUKSELLA → ETTE IKINÄ, HAMAAN IANKAIKKISUUTEEN SAAKKA.

I. Jesajan kirja 51:6 Nostakaa silmänne taivasta kohti ja katsokaa maata, joka alhaalla on, sillä taivaat katoavat kuin savu ja maa hajoaa kuin vaate ja sen asukkaat kuolevat kuin sääsket, mutta minun autuuteni pysyy iankaikkisesti, ja minun vanhurskauteni ei kukistu. **[H3444 yeshuwah ■]**

TAIVAAT KATOAVAT KUIN SAVU + JA MAA VANHENEE KUIN VAATE → MUTTA MINUN PELASTUKSENI PYSYY IANKAIKKISESTI + JA MINUN VANHURSKAUTENI EI HÄVIÄ.

(Omat ajatukseni — katso ylös, sanoo profeetta, ja katso taivaiden itsensä katoavan pois kuin savu. Kuule sitten, mikä ei katoa: minun pelastukseni pysyy iankaikkisesti. Se, mikä sinulle annettiin kynnyksellä, kestää kauemmin kuin taivas pääsi päällä.)

J. Johanneksen ilmestys 7:9 Tämän jälkeen minä näin, ja katso, oli suuri joukko, jota ei kukaan voinut lukea, kaikista kansanheimoista ja sukukunnista ja kansoista ja kielistä, ja ne seisoivat valtaistuimen edessä ja Karitsan edessä puettuina pitkiin valkeihin vaatteisiin, ja heillä oli palmut käsissään **[G4991 soteria ■]** (10) ja he huusivat suurella äänellä sanoen: "Pelastus tulee meidän Jumalaltamme, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsalta".

SUURI JOUKKO, JOTA EI KUKAAN VOINUT LASKEA, KAIKISTA KANSOISTA + SEISOI VALTAISTUIMEN EDESSÄ JA KARITSAN EDESSÄ → HUUSI SUURELLA ÄÄNELLÄ SANOEN, PELASTUS KUULUU MEIDÄN JUMALALLEMME.

K. Johanneksen ilmestys 7:13 Ja yksi vanhimmista puhui minulle ja sanoi: "Keitä ovat nämä pitkiin valkeihin vaatteisiin puetut, ja mistä he ovat tulleet?" **[G4150 pluno ■]** (14) Ja minä sanoin hänelle: "Herrani, sinä tiedät sen". Ja hän sanoi minulle: "Nämä ovat ne, jotka siitä suuresta ahdistuksesta tulevat, ja he ovat pesseet vaatteensa ja valkaisseet ne Karitsan veressä.

NÄMÄ OVAT NE, JOTKA TULEVAT SUURESTA AHDISTUKSESTA → OVAT PESSEET VAATTEENSA JA VALKAISSEET NE KARITSAN VERESSÄ.

L. Johanneksen ilmestys 7:17 sillä Karitsa, joka on valtaistuimen keskellä, on kaitseva heitä ja johdattava heidät elämän vetten lähteille, ja Jumala on pyyhkivä pois kaikki kyyneleet heidän silmistänsä."

SILLÄ KARITSA, JOKA ON VALTAISTUIMEN KESKELLÄ → JA JUMALA ON PYYHKIVÄ POIS KAIKKI KYYNELEET HEIDÄN SILMISTÄNSÄ.

(Omat ajatukseni — matkan viimeinen näky on perhe, joka on niin suuri, ettei sitä voi laskea, kaikista kansoista, seisomassa valtaistuimen edessä. Se yksi sana, jonka koko joukko huutaa yhdessä, on PELASTUS. He pesivät vaatteensa valkoisiksi Jeesuksen, jota kutsutaan Jumalan Karitsaksi, verellä, ja Jumala itse pyyhkii heidän kyynelensä.)

KAHDEN SUU

1. Pietarin kirje 1:5 jotka Jumalan voimasta uskon kautta varjellutte pelastukseen, joka on valmis ilmoitettavaksi viimeisenä aikana. **[G4991 soteria ■]**

JOTKA JUMALAN VOIMASTA USKON KAUTTA VARJELLUTTE PELASTUKSEEN → JOKA ON VALMIS ILMOITETTAVAKSI VIIMEISENÄ AIKANA.

2. Timoteuskirje 1:12 Siitä syystä minä myös näitä kärsin, enkä sitä häpeä; sillä minä tunnen hänet, johon minä uskon, ja olen varma siitä, että hän on voimallinen siihen päivään asti säilyttämään sen, mikä minulle on uskottu. **[G5442 phulasso ■]**

MINÄ TIEDÄN, KENEN HALTUUN OLEN ITSENI ANTANUT → HÄN ON VOIMALLINEN SÄILYTTÄMÄÄN MINUN TALLETUKENI SIIHEN PÄIVÄÄN ASTI.

Juudaksen kirje 1:24 Mutta hänelle, joka voi varjella teidät lankeamasta ja asettaa teidät nuhteettomina, riemuitsevina, kirkkautensa eteen **[G679 aptaistos ■]**

KYKENEVÄINEN VARJELEMAAN TEIDÄT LANKEAMASTA + ASETTAMAAN TEIDÄT NUHTEETTOMINA KUNNIAANSA ETEEN RIEMULLA.

2. Korinttilaiskirje 13:1 Kolmannen kerran minä nyt tulen teidän tykönnä. Kahden tai kolmen todistajan sanalla on jokainen asia vahvistettava. **[G3144 martus ■]**

KAHDEN TAI KOLMEN TODISTAJAN SANALLA ON JOKAINEN ASIA VAHVISTETTAVA.

(Omat ajatukseni — kolme todistajaa seisoo tällä tiellä, ja jokainen sanoo saman sanan: varjeltu. Pietari sanoo varjeltu Jumalan voiman kautta, Paavali sanoo varjeltu sitä päivää varten, ja Juudas sanoo varjeltu lankeamasta. Kahden tai kolmen todistajan suussa asia vahvistetaan: Jumala, joka käskää sinua kestäämään, myös varjelee sinua kestäessäsi.)

VARJO JA TÄYTTYMYS

(Omat ajatukseni — maassa olevalla varjolla on todellinen muoto, mutta pelkkä muoto ei kerro sinulle, mikä sen luo, ennen kuin valo näyttää sinulle itse asian. Vanhan testamentin kuvat ovat todellisia varjoja, jotka on luonut todellinen ruumis, ja se ruumis on Kristuksen, vaikka varjo ei olekaan itse asian täydellinen kuva (Kolossalaiskirje 2:17, Heprealaiskirje 10:1). Emme siis koskaan rakenna opetusta pelkän varjon varaan, ja kutsumme jotakin varjoksi vasta kun Uuden testamentin valo on näyttänyt meille ruumiin, joka sen loi.)

Shadow 2. Mooseksen kirja 14:30 Niin Herra pelasti Israelin sinä päivänä egyptiläisten käsistä, ja Israel näki egyptiläiset kuolleina meren rannalla. **[H3467 yasha ■]**

NIIN HERRA PELASTI ISRAELIN SINÄ PÄIVÄNÄ EGYPTILÄISTEN KÄSISTÄ.

Shadow 2. Mooseksen kirja 15:2 Herra on minun väkevyyteni ja ylistysvirteni, ja hänestä tuli minulle pelastus. Hän on minun Jumalani, ja minä ylistän häntä, hän on minun isäni Jumala, ja minä kunnioitan häntä. **[H3444 yeshuwah ■]**

HERRA ON MINUN VÄKEVYYTENI JA YLISTYSVIRTENI + JA HÄNESTÄ TULI MINULLE PELASTUS.

Fulfillment 1. Korinttilaiskirje 10:1 Sillä minä en tahdo, veljet, pitää teitä tietämättöminä siitä, että isämme olivat kaikki pilven alla ja kulkivat kaikki meren läpi **[G907 baptizo ■]** (2) ja saivat kaikki kasteen Moosekseen pilvessä ja meressä

KAIKKI MEIDÄN ISÄMME OLIVAT PILVEN ALLA, JA KAIKKI KULKIVAT MEREN LÄPI → KAIKKI SAIVAT KASTEEN MOOSEKSEEN PILVESSÄ JA MERESSÄ.

Fulfillment 1. Korinttilaiskirje 10:11 Tämä, mikä tapahtui heille, on esikuvallista ja on kirjoitettu varoitukseksi meille, joille maailman aikojen loppukausi on tullut. **[G3559 nouthesia ■]**

KAIKKI NÄMÄ TAPAHTUIVAT HEILLE ESIKUVAKSI → JA OVAT KIRJOITETUT MEILLE VAROITUKSEKSI.

(Omat ajatukseni — Israel lähti pois Egyptistä pääsiäislampaan veren alla, kulki sitten meren veden läpi, lauloi sen jälkeen: "hänestä on tullut minun pelastukseni", ja vaelsi kohti luvattua maata taivaan leivällä joka päivä. Se tie kantaa samaa muotoa kuin tämän opiskelun ovi, vaellus, kilpailu ja maalilinja, ja Paavali sanoo, että näitä asioita kirjoitettiin meidän varoitukseemme (1. Korinttilaisille 10:11). Valo on paistanut ruumiin päälle.)

PÄÄTÖS

Tituskirje 2:11 Sillä Jumalan armo on ilmestynyt pelastukseksi kaikille ihmisille **[G4992 soterios ■]** **[G5485 charis ■]** (12) ja kasvattaa meitä, että me, hyljäten jumalattomuuden ja maailmalliset himot, eläisimme siveästi ja vanhurskaasti ja jumalisesti nykyisessä maailmanajassa (13) odottaessamme autuaallisen toivon täyttymistä ja suuren Jumalan ja Vapahtajamme Kristuksen Jeesuksen kirkkauden ilmestymistä

SILLÄ JUMALAN ARMO ON ILMESTYNYT PELASTUKSEKSI KAIKILLE IHMISILLE JA KASVATTA A MEITÄ → ELÄISIMME SIVEÄSTI JA VANHURSKAASTI JA JUMALISESTI NYKYISESSÄ MAAILMANAJASSA ODOTTAESSAMME AUTUAALLISEN TOIVON TÄYTTYMISTÄ JA SUUREN JUMALAN JA VAPAHTAJAMME KRISTUKSEN JEE SUKSEN KIRKKAUDEN ILMESTYMISTÄ.

2. Timoteuskirje 4:18 Ja Herra on vapahtava minut kaikesta ilkeästä ja pelastava minut taivaalliseen valtakuntaansa; hänelle kunnia aina ja iankaikkisesti! Amen. **[G4982 sozo ■]**

HERRA ON MINUT VAPAHTAVA KAIKESTA PAHASTA TEOSTA → JA VARJELEVA MINUT TAIVAALLISEEN VALTAKUNTAANSA.

(Omat ajatukseni — vaellus kulkee vastasyntyneen huudosta "Abba, Isä" läpi jokapäiväisen vaelluksen, sotilaan kilpailun kautta, elämän kruunuun maalilinjalla. Katso merkintää G4982, sillä sana varjelee tässä viimeisessä lupauksessa on sozo, sama sana kuin pelastaa (2. Timoteukselle 4:18). Herra, joka pelasti sinut ovella, pelastaa sinut kaiken matkan hänen taivaalliseen valtakuntaansa asti, niin vaella siis eteenpäin ja saata loppuun.)

HARJOITUSKOE

1. Pietarin kirje 2:2 — Niinkuin vastasyntyneet lapset halatkaa sanan väärentämätöntä maitoa, että te sen kautta kasvaisitte:

- a) kasvaka a armossa
- b) kasvaka a sen kautta
- c) vaeltaa valkeudessa

2. Matteus 24:13 — Mutta joka vahvana pysyy loppuun asti, se on:

- a) Jumalan voimalla varjeltu
- b) vapautettu
- c) pelastettu

3. Filippiläiskirje 2:12 — toteuttakaa omaa pelastustanne:

- a) sanomaton ilo
- b) pelko ja vavistus

c) usko ja rakkaus

4. 1. Tessalonikalaiskirje 5:8 — Mutta me, jotka olemme päivän lapsia, olkaamme raittiit, ja olkoon meillä uskon ja rakkauden haarniska yllämme ja kypärinä

- a) pelastuksen toivo
- b) pelastus, joka on valmis ilmestymään
- c) valkeuden sota-aseet

Hepr. 10:39 — Mutta emme me ole niitä, jotka vetäytyvät pois kadotukseksi, vaan niitä, jotka uskovat

- a) teidän sielujenne pelastus
- b) uskonne loppupäämäärä
- c) sielun pelastuminen

6. Jesaja 51:6 — sillä taivaat katoavat pois niinkuin savu, ja maa vanhenee niinkuin vaate, ja ne, jotka siinä asuvat, kuolevat samalla tavalla; mutta minun pelastukseni on:

- a) aina ja iankaikkisesti
- b) maailma ilman loppua
- c) ikuisesti

7. 1. Pietarin kirje 1:9 — saaden uskonne päämäärän, nimittäin:

- a) elämän kruunu
- b) teidän sielujenne pelastus
- c) sielun pelastuminen

VASTAUSAVAIN: 1-b · 2-c · 3-b · 4-a · 5-c · 6-c · 7-b

MITEN TÄMÄ OPISKELU HAARAUTUU

→ MITEN ESIKUVA TUO VALOA: ISRAEL LÄHTI ULOS VEREN KAUTTA JA MEREN LÄPI, JA PAAVALI SANOO, ETTÄ ISÄT "KAIKKI KASTETTIIN MOOSEKSEEN PILVESSÄ JA MERESSÄ" (1. KOR. 10:1-2). TIE ORJUUDESTA POIS ON PELASTUKSEN TIEN ESIKUVA, VALMIINA OMAAN TUTKIMUKSEENSA.

→ MITEN UUSI LIITTO SELITTÄÄ SEN: MEREN ÄÄRELLÄ KÄSKY OLI: "SEISOKAA ALALLANNE JA KATSOKAA HERRAN PELASTUSTA" (2. MOOS. 14:13). EVANKELIUMISSA SAMA PELASTUS LÄHTEE NYT KOKO MAAILMALLE: "SE ON JUMALAN VOIMA PELASTUKSEKSI JOKAISELLE, JOKA USKOO" (ROOM. 1:16).

→ MITEN SANAT MERKITSEVÄT: LOPPU MATTEUKSEN 24:13:SSA JA LOPPU 1. PIETARIN 1:9:SSÄ OVAT SAMA KREIKAN SANA (G5056 TELOS). LOPPU, JOHON IHMINEN KESTÄÄ SAAKKA, ON USKON LOPPU, SIELUN PELASTUS.

→ MITEN SE ULOTTUU IKUISUUTEEN: TAIVAAT KATOAVAT KUIN SAVU, "MUTTA MINUN PELASTUKSENI PYSYY IANKAIKKISESTI" (JESAJA 51:6), JA ISRAEL PELASTUU "IANKAIKKISELLA PELASTUKSELLA" (JESAJA 45:17).

→ SIVUPOLKU: SUURI JOUKKO VALKEISIIN VAATTEISIIN PUETTUINA (ILMESTYSKIRJA 7:9) AVAUTUU KARITSAN HÄIDENATERIALLE, JOSSA HIENO LIINAVAATE ON "PYHIEN VANHURSKAUS" (ILMESTYSKIRJA 19:8).

→ MAHDOLLINEN ILMOITUS: LAULU MEREN ÄÄRELLÄ SANOO "HÄNESTÄ TULI MINUN PELASTUKSENI", JA PELASTUS SIINÄ ON YESHUWAH (H3444) (2. MOOS. 15:2). JEESUKSEN NIMI TULEE HEPREALAISESTA NIMESTÄ YEHOSHUA (H3091), HERRA ON PELASTUS. JA ENKELI SANOI: "JA SINUN ON ANNETTAVA HÄNELLE NIMI JEESUS, SILLÄ HÄN PELASTAA KANSANSA HEIDÄN SYNNEISTÄNSÄ" (MATT. 1:21). PELASTAJAN NIMI ON PELASTETTujen LAULU.

KREIKKALAISET AVAINSANAT

“pelastettu” — **G4982 sozo** — pelastaa; vapauttaa; suojella; tehdä eheäksi

"mutta joka vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu"

“pelastus” — **G4991 soteria** — pelastus; turvallisuus; vapautus

saavuttaen uskonne päämäärän, nimittäin sielujen pelastuksen

“pelastaja” — **G4990 soter** — vapauttaja; pelastaja

meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesus Kristus

- “uudestisyntynyt”** — **G313 anagennao** — synnyttää uudesti; syntyä uudesti
uudestisyntyneinä, ette katoavaisesta siemenestä, vaan katoamattomasta
- “kasvaa”** — **G837 auxano** — kasvaa; lisääntyä
"halatkaa väärentämätöntä sanan maitoa, että te sen kautta kasvaisitte"
- “pysyi lakkaamatta”** — **G4342 proskartereo** — jatkaa; odottaa; antautua alttiiksi jatkuvasti
neljä asiaa, joissa ensimmäinen seurakunta pysyi päivittäin
- “toteuttaa”** — **G2716 katergazomai** — työskennellä täysin; saattaa täytäntöön; suorittaa
tehkää työtä pelolla ja vavistuksella oman autuutenne eteen
- “valpas”** — **G1127 gregoreo** — pysyä valveilla; valvoa
olkaa raittiit, valvokaa, sillä vastustajanne käy ympäri
- “vetäytyä”** — **G5288 hupostello** — kutistua; vetäytyä pois
"me emme ole niitä, jotka vetäytyvät pois kadotukseksi"
- “pelastava”** — **G4047 peripoiesis** — säilyttäminen; saavuttaminen; lunastettu omaisuus
niitä, jotka uskovat sielun pelastukseksi
- “kestää”** — **G5278 hupomeno** — kestää; kantaa; sietää
"Autuas se mies, joka kiusauksen kestää"
- “loppu”** — **G5056 telos** — loppu; tavoiteltu kohta; päämäärä
"kestää loppuun asti" ja saada uskonne päämäärä
- “kruunu”** — **G4735 stephanos** — kruunu; voittajan seppele
hän saa elämän kruunun
- “viimeistellä”** — **G5048 teleioo** — saattaa valmiiksi; päättää; tehdä täydelliseksi
että minä täyttäisin juoksuni ilolla
- “kurssi”** — **G1408 dromos** — kilpailu; juoksurata
juoksu, jonka Paavali päätti ilolla
- “tekijä”** — **G159 aitos** — syy; aikaansaaja
"iankaikkisen autuuden aikaansaaja kaikille, jotka ovat hänelle kuuliaiset"
- “pysyä”** — **G5432 phroureo** — vartioida; pitää silmällä; varjella niin kuin varusväellä
"Jumalan voimasta uskon kautta varjeltuina pelastukseen"
- “voitti”** — **G3528 nikao** — voittaa; päihittää; saada voitto
he voittivat hänet Karitsan veren kautta
(Omat ajatukseni — huomaa, miten sana on rakennettu. Strongin mukaan soteria (G4991, pelastus) tulee sanasta soter (G4990, pelastaja), ja soter tulee sanasta sozo (G4982, pelastaa). Pelastus riippuu Pelastajasta, ja koko sana on Persoona, joka toimii.)

HEPREALAISET AVAINSANAT

- “pelastus”** — **H3444 yeshuwah** — jotakin pelastettua; vapautus; pelastus
Herra on tullut minun pelastukseksi
- “pelastettu”** — **H3467 yasha** — pelastaa; vapauttaa; olla turvassa
niin Herra pelasti sinä päivänä Israelin
- “pelastus”** — **H8668 teshuwah** — vapautus; pelastus; pelastuminen
pelastettu Herrassa iankaikkisella pelastuksella
- “seisoa paikallaan”** — **H3320 yatsab** — asettaa itsensä; seisoa hiljaa; esittäytyä
seisokaa hiljaa ja katsokaa Herran pelastusta
- “mietiskellä”** — **H1897 hagah** — napista; puhua hiljaa; mietiskellä
"ja tutkistelee hänen lakiansa päivät ja yöt"

“kantoi” — **H5375 nasa** — nostaa; kantaa; kannatella
kannettuina äidinkohdusta asti, vieläpä vanhuuteen saakka

“pelastaa” — **H4422 malat** — paeta; vapauttaa; pelastaa
Minä kannan sinua ja pelastan sinut

“Joosua” — **H3091 Yehowshuwa** — Herra on pelastus; Jehova-pelasti
heprealainen nimi, josta Jeesuksen nimi on peräisin

(Omat ajatukseni — yeshuwah (H3444, pelastus) on sana, jota Israel lauloi meren äärellä. Jeesuksen nimi tulee heprealaisesta nimestä Yehoshua (H3091), joka merkitsee Herra on pelastus. Enkeli yhdisti nimen ja sen merkityksen yhteen lauseeseen, "ja sinun pitää kutsuman hänen nimensä JEESUS: sillä hän on vapahtava kansansa heidän synneistänsä" (Matteus 1:21).)

SOURCES & CREDITS

Scripture: Finnish (Biblia) (Public Domain) — a redistributable edition, looked up exactly and never machine-translated.

Alternate chapter/verse numbering reconciled with STEP Bible TVTMS (CC BY 4.0).

Strong's numbering & original-language data: OpenScriptures Hebrew Bible (CC BY 4.0); STEP Bible.org — TAHOT/TAGNT/TBESH/TBESG (CC BY 4.0); Robinson-Pierpont Byzantine Majority Text (Public Domain); Strong's dictionary, 1890 (Public Domain).

Typography: Google Noto fonts (SIL Open Font License 1.1).

© SEE MORE JESUS · wanttoseemore.com — shared under Creative Commons Attribution 4.0 (CC BY 4.0).